

LEL Holding ApS

Østre Hovedgade 6, 7560 Hjerm

CVR-nr. 35 38 16 35

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2021.

Hanna Marie Trøllund Lauridsen
dirigent

Holstebro

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro
T 9610 6161

Struer

Ved Fjorden 6B · 7600 Struer
T 9684 2000

kroyerpedersen.dk

Medlem af RevisorGruppen Danmark
CVR 89 22 49 18

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	LEL Holding ApS Østre Hovedgade 6 7560 Hjerm
	CVR-nr.: 35 38 16 35
	Stiftet: 23. april 2013
	Hjemsted: Struer
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
Direktion	Hanna Marie Trøllund Lauridsen
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået i at eje værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2020 udgjort et overskud på 205 t.kr. mod et overskud sidste år på 1.143 t.kr.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 6.779 t.kr. mod 6.563 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 216 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 6.697 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 98,8 % af de samlede aktiver på 6.779 t.kr., hvilket er et fald på 1,0 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Administrationsomkostninger	-11.626	-17.986
Resultat før finansielle poster	-11.626	-17.986
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	0	872.148
Andre finansielle indtægter	276.831	365.689
Finansielle omkostninger	-2.916	-774
Resultat før skat	262.289	1.219.077
Skat af årets resultat	-57.750	-76.315
Årets resultat	204.539	1.142.762
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Overføres til overført resultat	148.039	1.087.462
Disponeret i alt	204.539	1.142.762

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	925.240	3.261.473
Tilgodehavender i alt	925.240	3.261.473
Værdipapirer	5.702.608	2.007.110
Værdipapirer i alt	5.702.608	2.007.110
Likvide beholdninger	151.588	1.294.457
Omsætningsaktiver i alt	6.779.436	6.563.040
Aktiver i alt	6.779.436	6.563.040
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	255.000	255.000
Overført resultat	6.385.471	6.237.432
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Egenkapital i alt	6.696.971	6.547.732
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.499	9.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	41.281	351
Selskabsskat	30.685	5.457
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	82.465	15.308
Gældsforpligtelser i alt	82.465	15.308
Passiver i alt	6.779.436	6.563.040

1 Medarbejderforhold

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	255.000	5.149.970	54.000	5.458.970
Udloddet udbytte	0	0	-54.000	-54.000
Årets overførte resultat	0	1.087.462	55.300	1.142.762
Egenkapital 1. januar 2020	255.000	6.237.432	55.300	6.547.732
Udloddet udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Årets overførte resultat	0	148.039	56.500	204.539
	255.000	6.385.471	56.500	6.696.971

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
